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Magventure A/S

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar

- 31. december 2023 for Magventure A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. 31. december 2023 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar -

31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretning-

en omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Farum, den 30. maj 2024

Direktion

Stig Wanding Andersen

Bestyrelse

Lene Birgitte Dahl
formand

Jesper Sidenius Stig Wanding Andersen

Christian Aalund Wanding Magnus Wanding Dahl
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Magventure A/S

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejeren i Magventure A/S

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Magventure A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023, der

omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.

januar - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderlige-

re krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i

revisionspåtegningens afsnit “Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet“. Vi er uafhængige af

selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale

retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA’s Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i

Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores

konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-

ser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyl-

des besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte

driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregn-

skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at li-

kvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor-

mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklu-

sion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der

udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er

gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan

opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan

forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabs-

brugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Magventure A/S

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt

opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen

for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejl-

information forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevid-

ste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-

handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion

om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikker-

hed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at

fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspå-

tegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke

er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der

er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog

medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder

på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
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Magventure A/S

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-

den opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold

til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet

væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 30. maj 2024

Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 35 25 76 91

Henrik Sadolin Jørgensen
statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne33281
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Magventure A/S

Selskabsoplysninger

Selskabet Magventure A/S
Lucernemarken 15
3520 Farum

CVR-nr.: 30 27 26 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 19. januar 2007

Hjemsted: Furesø

Bestyrelse Lene Birgitte Dahl, formand
Jesper Sidenius
Stig Wanding Andersen
Christian Aalund Wanding

Magnus Wanding Dahl

Direktion Stig Wanding Andersen

Revision Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Poul Bundgaards Vej 1, 1.
2500 Valby
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Magventure A/S

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

2023
TDKK

2022
TDKK

2021
TDKK

2020
TDKK

2019
TDKK

Hovedtal

Resultat

Bruttofortjeneste 41.935 60.305 34.593 26.705 21.921

Resultat før finansielle poster 13.647 35.582 16.493 10.271 6.472

Resultat af finansielle poster 2.446 12.136 4.082 -4.917 -2.706

Årets resultat 13.251 39.716 16.679 4.180 2.239

Balance

Balancesum 98.196 96.033 47.832 50.672 52.617

Egenkapital 79.477 71.354 36.531 21.789 17.609

Nøgletal
Afkastningsgrad %14,1 %49,5 %33,5 %19,9 %13,6

Soliditetsgrad %80,9 %74,3 %76,4 %43,0 %33,5

Forrentning af egenkapital %17,6 %73,6 %57,2 %21,2 %13,3

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der hen-

vises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.
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Magventure A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

MagVenture A/S udvikler og markedsfører avanceret udstyr til brug ved magnetisk stimulation. Vi satser

på kvalitet, applikationsudvikling og på et veludbygget distributionsnet. Selskabet er beliggende i Furesø

Kommune, hvor det råder over 1.000 m2 moderne velindrettede lokaler. Selskabet har egne

datterselskaber i Storbritannien, Tyskland, Brasilien og USA.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets ak-

tiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 13.251.482, og selskabets balance pr.

31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 79.477.392.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

MagVenture forventer en let stigning i omsætning og resultat i 2024.

Virksomhedens viden ressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening

Virksomhedens personale er afgørende for den fremtidige indtjening.

Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

Det anses ikke at miljøforholdene omkring virksomheden udgør et væsentligt område, idet der løbende

tilsikres implementering af miljøforbedrende foranstaltninger.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

Selskabet udvikler og forsker løbende i udstyr til brug for magnetisk stimulation.
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Magventure A/S

Ledelsesberetning

Særlige risici, herunder forretningsmæssige og finansielle risici

Driftsmæssige risici

Selskabet vurderer ikke, at der er særlige risici knyttet til driften af koncernens virksomhed.

Finansielle risici

Selskabet vurderer ikke, at der er særlige risici knyttet til finansiering af koncernes virksomhed.

Valutarisici

Selskabet vurderer ikke, at der er særlige valuta risici knyttet til virksomhedens drift udover den

forventelige eksponering ved salg i fremmed valuta.

Årets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning

Årets resultat var acceptabelt, dog mindre end forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke

selskabets finansielle stilling.
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Magventure A/S

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2023
DKK

2022
DKK

Bruttofortjeneste 41.934.584 60.305.474

Personaleomkostninger 1 -28.208.838 -24.672.779

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver -78.438 -50.765

Resultat før finansielle poster 13.647.308 35.581.930

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 3.175.516 11.177.689

Finansielle indtægter 2 831.126 1.086.629

Finansielle omkostninger -1.560.723 -128.309

Resultat før skat 16.093.227 47.717.939

Skat af årets resultat 3 -2.841.745 -8.001.693

Årets resultat 13.251.482 39.716.246

Resultatdisponering 4
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Magventure A/S

Balance 31. december

Note 2023
DKK

2022
DKK

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 276.249 354.510

Materielle anlægsaktiver 276.249 354.510

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 6 2.264.824 785.513

Deposita 1.525.473 1.359.956

Finansielle anlægsaktiver 3.790.297 2.145.469

Anlægsaktiver i alt 4.066.546 2.499.979

Færdigvarer og handelsvarer 2.511.517 2.292.505

Varebeholdninger 2.511.517 2.292.505

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 58.253.745 56.066.352

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 20.475.569 24.517.166

Andre tilgodehavender 4.032.117 3.500.020

Udskudt skatteaktiv 8 160.397 186.912

Periodeafgrænsningsposter 7 142.814 367.012

Tilgodehavender 83.064.642 84.637.462

Likvide beholdninger 8.553.598 6.602.842

Omsætningsaktiver i alt 94.129.757 93.532.809

Aktiver i alt 98.196.303 96.032.788
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Magventure A/S

Balance 31. december

Note 2023
DKK

2022
DKK

Passiver

Selskabskapital 520.000 520.000

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 1.937.880 458.569

Overført resultat 73.019.512 65.375.453

Foreslået udbytte for regnskabsåret 4.000.000 5.000.000

Egenkapital 79.477.392 71.354.022

Modtagne forudbetalinger fra kunder 757.391 501.028

Leverandører af varer og tjenesteydelser 11.826.193 13.779.225

Gæld til tilknyttede virksomheder 2.821.208 7.971.304

Anden gæld 2.646.368 1.906.234

Periodeafgrænsningsposter 667.751 520.975

Kortfristede gældsforpligtelser 18.718.911 24.678.766

Gældsforpligtelser i alt 18.718.911 24.678.766

Passiver i alt 98.196.303 96.032.788

Eventualforpligtelser 9

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 10

Nærtstående parter og ejerforhold 11
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Magventure A/S

Egenkapitalopgørelse

Selskabs-

kapital

Reserve for

nettoopskriv-

ning efter den

indre værdis

metode

Overført

resultat

Foreslået ud-

bytte for regn-

skabsåret I alt
DKK DKK DKK DKK DKK

Egenkapital 1. januar 520.000 458.569 65.375.453 5.000.000 71.354.022

Betalt ordinært udbytte 0 0 0 -5.000.000 -5.000.000

Valutakursregulering
udenlandske enheder 0 -128.112 0 0 -128.112

Årets resultat 0 1.607.423 7.644.059 4.000.000 13.251.482

Egenkapital 31. december 520.000 1.937.880 73.019.512 4.000.000 79.477.392
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Magventure A/S

Noter

2023
DKK

2022
DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager 25.307.713 21.033.771

Pensioner 943.102 2.018.775

Andre omkostninger til social sikring 362.916 281.480

Personaleomkostninger i alt 1.595.107 1.338.753

28.208.838 24.672.779

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit 33 27

2 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder 720.240 434.464

Andre finansielle indtægter 110.886 652.165

831.126 1.086.629

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat 2.815.230 7.971.304

Årets udskudte skat 26.515 30.389

2.841.745 8.001.693

4 Resultatdisponering

Foreslået udbytte 4.000.000 5.000.000

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 1.607.423 196.047

Overført resultat 7.644.059 34.520.199

13.251.482 39.716.246
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Magventure A/S

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg,

driftsmateriel

og inventar
DKK

Kostpris 1. januar 630.949

Kostpris 31. december 630.949

Af- og nedskrivninger 1. januar 276.438

Årets afskrivninger 78.262

Af- og nedskrivninger 31. december 354.700

Regnskabsmæssig værdi 31. december 276.249
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Magventure A/S

Noter

2023
DKK

2022
DKK

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 326.944 326.944

Kostpris 31. december 326.944 326.944

Værdireguleringer 1. januar 458.569 143.501

Valutakursregulering -128.113 106.765

Årets resultat 10.560.974 18.076.589

Udbytte til moderselskabet 0 -7.021.925

Eliminering af interne avancer på finansielle anlægsaktiver -7.385.457 -6.898.897

Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over
tilgodehavender -1.568.093 -3.947.464

Værdireguleringer 31. december 1.937.880 458.569

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2.264.824 785.513

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn Hjemsted Ejerandel Egenkapital Årets resultat

MagVenture GmbH Germany %100 2.878.429 979.999

MagVenture Inc. USA %100 25.429.210 12.394.761

MagVenture Ltd. UK %100 -1.351.038 528.436

MagVenture Ltda. Brazil %100 -555.446 966.852

26.401.155 14.870.048

7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under aktiverne udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje,

forsikringspræmier, abonnementer m.v.

Periodeafgrænsningsposter under forpligtelser omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de

efterfælgende år.
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Magventure A/S

Noter

2023
DKK

2022
DKK

8 Udskudt skat

Udskudt skat 1. januar 186.912 217.301

Årets regulering af udskudt skat -26.515 -30.389

Udskudt skat 31. december 160.397 186.912

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver -59.197 -81.970

Tab på debitorer -101.200 -104.942

Overført til udskudt skatteaktiv 160.397 186.912

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv 160.397 186.912

Regnskabsmæssig værdi 160.397 186.912

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Progradus A/S (Administrationsselskab) og hæfter

solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret, kildeskat

på udbytter, renter og royalties.

Selskabets huslejeforpligtelser er opgjort t.kr. 5.514 pr. 31. december 2023 med en uopsigelighed på 26

mdr., svarende til en gennemsnitsleje pr. mdr. på t.rk. 212.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

16



Magventure A/S

Noter

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejendome minimum 5% af stemmerne eller

minimum 5% af virksomhedskapitalen.

Progradus A/S

Lucernemarken 15

3520 Farum

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Progradus A/S. 

Koncernrapporten kan rekvireres på følgende adresse:

Lucernemarken 15

3520 Farum

Transaktioner

Der har i året ikke været gennemført transaktioner med nærtstående parter på ikke-normale

markedsvilkår
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Magventure A/S

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Magventure A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens

bestemmelser  for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.

Årsrapporten for 2023 er aflagt i DKK

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §112 undladt at udarbejde koncernregnskab.

Årsregnskabet for Magventure A/S og tilknyttede virksomheder indgår i koncernregnskabet for Progradus

A/S.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregule-

ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,

herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet,

og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser

som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventu-

elle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nomi-

nelt beløb. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten

aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er

oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under

fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og an-

dre eksterne omkostninger.
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Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risiko-

overgang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er

anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler,

tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostning-

er til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved

finansiel leasing, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og

forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan

henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.
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Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,

hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og

restværdier:

Brugstid

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 år

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under

andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til den forholds-

mæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag

eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og posi-

tiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet

af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ

goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser med regnskabsmæs-

sig negativ indre værdi måles til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives,

i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk

forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb

under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang

den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes ved-

taget inden godkendelsen af årsrapporten for Magventure A/S, bindes ikke på opskrivningsreserven.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til kostpris, som normalt svarer til nominel værdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden.  Er nettorealisationsværdien lavere end kostpri-

sen, nedskrives til denne lavere værdi.
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Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjem-

tagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte

færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes

under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indika-

tion på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en

objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på indivi-

duelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrø-

rende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse

på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto-

skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.
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Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil

være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som føl-

ge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egen-

kapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles

til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under kortfristede gældsforpligtelser, omfatter modtagne betalinger

vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakurs-

differencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultat-

opgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige pengestrøm-

me, indregnes urealiserede værdireguleringer direkte på egenkapitalen i dagsværdireserven.

Pengestrømsopgørelse

Der er ikke udarbejdet pengestrømsopgørelse for moderselskabet, idet selskabets pengestrømme er in-

deholdt i pengestrømsopgørelsen for koncernen, jf. ÅRL § 86, stk. 4.

Hoved- og nøgletalsoversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad
Resultat før finansielle poster x 100

Gennemsnitlige aktiver

Soliditetsgrad
Egenkapital ultimo x 100

Samlede aktiver ultimo

Forrentning af egenkapital
Ordinært resultat efter skat x 100

Gennemsnitlig egenkapital
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